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Pieczed Zamawiajacego

drogi wewnetrznej w msc. Borkow":

W przetargl nieograniczonym na:

Zbioreze zestawienie ofert

Znak sprawy: GMR.ZP.271.5.2019

Daleszyce, dn. 04.04.2019r.

,Przebudowa drog na terenie Gminy Daleszyce”
Zamawiajgcy przeznaczyl na sfinansowanie zamowienia kwote: 1 284 453,50zt brutto (stownie ztotych: jeden

milion dwiescie osiemdziesiqt cztery tysiqee caterysta pieédziesiqt trzy zfote | 50/100) w tym: Zadanie nr 1. ,Przebudowa
105 311,06z Zadanie nr 2. ,Przebudowa drogi wewnetrznej w msc. Niwy":
43 721,21zt Zadanie nr 3. ,Przebudowa drogi gminnej w msc. Marzysz tzw. Kietkéw dz. nr ewid. 729 i 1065 w km 0+000 do
km. 1+074" 735 084,04z}, Zadanie nr 4. ,Przebudowa drogi wewnetrznej w msc. Brzechdw dz. nr ewid. 337 1 348/1 w km.
0+038 do km. 0+588": 400 337,19z,

Nr
oferty|

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz
adres Wykonawcy

Cena brutto w PLN

Zadanie 1

Zadanie 2

Zadanie 3

Zadanie 4

Wydluzenie okresu
udzielonej gwarancji jakosci

Zaktad Robdt Drogowych DUKT
Sp.z 0.0,

ul. Zakladowa 17

26-052 Nowiny

60 361,02

55 356,15

481 189,76

136 375,02

Zadanie nr: 1, 2, 3, 4: 60m-cy

"ALBUD " Blaszczyk, Bednarczyk
- Spétka Jawna

Oblegorek, ul. H. Sienkiewicza 40
26-067 Strawczyn

78 867,60

79 306,71

772 840,12

197 556,45

Zadanie nr: 1, 2, 3, 4: 60m-cy

“DROGOMEX" Sp. Z 0.0.

ul. Stefana Bryly 4

05-800 Pruszkow

Adres do korespondencjl:
“DROGOMEX" Sp. z 0.0,

ul. Koksownicza 2

42-530 Dabrowa Gérnicza

489 184,01

162 828,81

Zadanie nr: 3, 4: 60m-cy

PRD STARACHOWICE
Adrian Ciesla

ul. Benedyktyfiska 11
27-200 Starachowice

55 768,20

49 394,96

481 777,10

127 809,30

Zadanienr: 1, 2, 3, 4: 60m-cy

Przedsiebiorstwo Robét
Inzynieryjnych “FART" Sp. z o0.0.
ul. Sciegiennego 268a

25-116 Kielce

96 462,75

71 422,66

446 558,24

141 668,33

Zadanie nr: 1, 2, 3, 4: 60m-cy

Przedsiebiorstwo Drogowe Sp. z
0.0. DYLMEX - INWESTYCJE Sp. k.
ul. Rakowska 33, 28-200 Staszow

79 138,20

56 465,00

475 461,92

162 802,80

Zadanie nr: 1, 2, 3, 4: 60m-cy

F.H.U, "KOWEX" Piotr Ciesla
Eomno 1G, 27-225 Pawtow

105 818,00

80 060,00

B32 806,00

292 292,00

Zadanie nr: 1, 2, 3, 4: 60 m-cy

FIRMA USEUGOWO-HANDLOWA
“LECH" Leszek Pidro
Gdrno-Parcele 15

26-008 Gorno

81 530,55

60 661,76

Zadanie nr: 1, 2: 60m-cy

9

Przedsiebiorstwo Robdt
Budowlanych "PROF-BUD" s.c.
ul. Gérnicza 41

25-651 Kielce

83 529,30

80 815,92

768 914,01

233 158,80

Zadanie nr: 1, 2, 3, 4: 60 m-cy

Termin wykonania zaméwienia oraz warunki platnosci - zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia,

UWAGA!

Zamawiajqcy przypomina, iz zgodnie z pkt. 9.4.6 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia w terminie trzech dni
od publikacji ninfejszego zestawienia Wykonawca sktada o$wiadczenie o przynaleznosei lub braku przynaleznosci do tej

samej grupy kapitafowe/ stanowigcej zatqcznik nr 5 do SIWZ.

BURMISTRZ MIASTA | GMI@X’DALESZVCE
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